

Årsredovisning
för
Hidden Village AB
559283-6729

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Alares, Styrelseledamot
2024-09-25

Styrelsen för Hidden Village AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, design och utveckling inom IT och artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (8 mån)
Nettoomsättning	995	1 848	1 052	85
Resultat efter finansiella poster	-1	630	383	16
Soliditet (%)	47,8	49,5	41,7	35,0

Omsättningen har minskat pga att ett konsultavtal löpt ut och inte ersattes direkt med nytt avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	111 339	465 711	602 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		465 711	-465 711	0
Årets resultat			36 802	36 802
Belopp vid årets utgång	25 000	327 050	36 802	388 852

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 051
årets vinst	36 802
	363 853
disponeras så att	
i ny räkning överföres	363 853
	363 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		995 150	1 848 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		995 150	1 848 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-225 000
Övriga externa kostnader		-202 480	-151 499
Personalkostnader	2	-738 288	-808 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 196	-33 788
Summa rörelsekostnader		-993 964	-1 218 806
Rörelseresultat		1 186	629 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 438	-21
Summa finansiella poster		-2 368	8
Resultat efter finansiella poster		-1 182	629 578
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		49 305	-42 766
Summa bokslutsdispositioner		49 305	-42 766
Resultat före skatt		48 123	586 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 321	-121 101
Årets resultat		36 802	465 711

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	85 417	110 417
Summa immateriella anläggningstillgångar		85 417	110 417
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	89 319	117 515
Summa materiella anläggningstillgångar		89 319	117 515
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar		15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 500	27 500
Summa anläggningstillgångar		202 236	255 432
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	290 188
Övriga fordringar		80	20 357
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	29 157
Summa kortfristiga fordringar		9 680	339 702
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		602 129	700 058
Summa kassa och bank		602 129	700 058
Summa omsättningstillgångar		611 809	1 039 760
SUMMA TILLGÅNGAR		814 045	1 295 192

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

327 051

111 340

Årets resultat

36 802

465 711

Summa fritt eget kapital

363 853

577 051

Summa eget kapital

388 853

602 051

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

49 305

Summa obeskattade reserver

0

49 305

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 166

290 780

Skatteskulder

50 331

195 761

Övriga skulder

293 985

28 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 710

129 292

Summa kortfristiga skulder

425 192

643 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

814 045

1 295 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 000	
Inköp		125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-14 583	
Årets avskrivningar	-25 000	-14 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 583	-14 583
Utgående redovisat värde	85 417	110 417

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	140 980	35 996
Inköp		104 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 980	140 980
Ingående avskrivningar	-23 465	-4 260
Årets avskrivningar	-28 196	-19 205
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 661	-23 465
Utgående redovisat värde	89 319	117 515

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp		12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-09-25

Christian Alares
Christian Alares